
Jury:

Streckendaten:

Scheifei Rodeln 2025

Ort und Datum: Kühnreitrodelbahn, 31.01.2025

Salzburg

Veranstalter: USC Neukirchen/Großvenediger (4057)

Durchführender Verein: USC Neukirchen/Großvenediger (4057)

Eigener Bewerb - Rodeln

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Chef der Zeitmessung: Steger Roland KR (AUT)

Chef der Berechnung: Kremser Jürgen KR (AUT)

Chefkampfrichter: USC Neukirchen - Sektion Rodeln KR (AUT)

Schiedsrichter: Steger Roland KR (AUT)

Rennleiter: Nill Herbert (AUT)

Startrichter: Steger Rene (AUT)

Zielrichter: Egger Franz (AUT)

Streckenchef: Weiß Hias KR (AUT)

Rennsekretär: Steger Roland KR (AUT)

Hauptzeitnehmer: Kremser Jürgen KR (AUT)

Sprecher: Wöhrer Manfred (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 19:30

Länge: 240 m

Strecke: Kühnreitrodelbahn

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

41

41  (100,00%)

Einzelsitzer (2025)  

1 14 Scheifei Lois 2025 Scheifei 9 32,09 32,09 0,00

2 11 Bacher Florian 2025 Scheifei 1 33,38 33,38 1,29

3 7 Breuer Peter 2025 Scheifei 10 33,49 33,49 1,40

4 12 Kremser Engelbert 2025 Scheifei 13 33,51 33,51 1,42

5 5 Oberegelsbacher Ewi 2025 Scheifei 4 33,60 33,60 1,51

6 20 Möschl Lois 2025 Scheifei 10 33,91 33,91 1,82

7 17 Klettl Franz 2025 Scheifei 13 34,05 34,05 1,96

8 3 Möschl Flo 2025 Scheifei 6 34,27 34,27 2,18

9 9 Schopper Richard 2025 Scheifei 9 34,86 34,86 2,77

10 13 Bacher Maria 2025 Scheifei 6 35,20 35,20 3,11

11 19 Möschl Anderl 2025 Scheifei 1 35,55 35,55 3,46
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Scheifei Rodeln 2025

Salzburg

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 31.01.2025

Einzelsitzer (2025)  

12 6 Nill Herbert 2025 Scheifei 7 35,89 35,89 3,80

13 4 Kremser Jürgen 2025 Scheifei 11 35,93 35,93 3,84

14 1 Kistei Franz 2025 Scheifei 5 35,99 35,99 3,90

15 18 Wechselberg Franz 2025 Scheifei 8 36,01 36,01 3,92

16 8 Oberlechner Ernst 2025 Scheifei 2 36,29 36,29 4,20

17 2 Guggi Marianne 2025 Scheifei 11 37,34 37,34 5,25

18 10 Bachmaier Erwin 2025 Scheifei 3 38,30 38,30 6,21

19 25 Mittelzeit 2025 2025 Scheifei 12 38,96 38,96 6,87

20 15 Wöhrer Hans 2025 Scheifei 4 40,96 40,96 8,87

21 26 Möschl Hedwig 2025 Scheifei 14 41,09 41,09 9,00

22 22 Bachmaier Walli 2025 Scheifei 12 42,70 42,70 10,61

23 16 Klettl Lydia 2025 Scheifei 2 44,45 44,45 12,36

24 23 Schirm Jonny 2025 Scheifei 5 46,82 46,82 14,73

25 28 Sjackie Kuipers 2025 Scheifei 7 47,00 47,00 14,91

26 21 Schmitti Walter 2025 Scheifei 8 47,17 47,17 15,08

27 27 VAN Der Crone Heike 2025 Scheifei 3 55,58 55,58 23,49

28 24 Möschl Loisi 2025 Scheifei 14 56,64 56,64 24,55
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Offizielle Ergebnisliste
Scheifei Rodeln 2025
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Doppelsitzer (2025)  

1 38 BACHMAIER Walli & Nill 
Herbert

2025 58,27 58,27 0,00

2 35 BREUER Peter & Kremser 
Jürgen

2025 58,37 58,37 0,10

3 41 KLETTL Franz & 
Wechselberger Franz

2025 1:00,24 1:00,24 1,97

4 42 SCHOPPER Richard & 
Möschl Hedwig

2025 1:01,62 1:01,62 3,35

5 32 KREMSER Engelbert & Kistei 
Franz

2025 1:05,06 1:05,06 6,79

6 39 OBERLECHNER Ernst & 
Bacher Florian

2025 1:07,90 1:07,90 9,63

7 33 GUGGI Marianne & Wöhrer 
Hans

2025 1:08,88 1:08,88 10,61

8 31 SCHIRM Jonny & Bacher 
Maria

2025 1:09,91 1:09,91 11,64

9 37 OBEREGELSB. Ewi & 
Möschl Anderl

2025 1:15,07 1:15,07 16,80

10 40 KLETTL Lydia & Bachmaier 
Erwin

2025 1:15,44 1:15,44 17,17

11 36 SCHEIFEI Lois & Möschl 
Loisi

2025 1:17,43 1:17,43 19,16

12 34 MÖSCHL Flo & Möschl Lois 2025 1:23,40 1:23,40 25,13

13 43 KUIPERS Sjackie & Van Der 
Crone Heike

2025 1:31,96 1:31,96 33,69

Unterschrift 
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Scheifei Rodeln 2025

Salzburg

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 31.01.2025

1 Scheifei 9 1:06,95

14 Scheifei Lois 2025 Einzelsitzer 32,09M1

9 Schopper Richard 2025 Einzelsitzer 34,86M2

2 Scheifei 10 1:07,40

7 Breuer Peter 2025 Einzelsitzer 33,49M1

20 Möschl Lois 2025 Einzelsitzer 33,91M2

3 Scheifei 13 1:07,56

12 Kremser Engelbert 2025 Einzelsitzer 33,51M1

17 Klettl Franz 2025 Einzelsitzer 34,05M2

4 Scheifei 1 1:08,93

11 Bacher Florian 2025 Einzelsitzer 33,38M1

19 Möschl Anderl 2025 Einzelsitzer 35,55M2

5 Scheifei 6 1:09,47

3 Möschl Flo 2025 Einzelsitzer 34,27M1

13 Bacher Maria 2025 Einzelsitzer 35,20W2

6 Scheifei 11 1:13,27

4 Kremser Jürgen 2025 Einzelsitzer 35,93M1

2 Guggi Marianne 2025 Einzelsitzer 37,34W2

7 Scheifei 4 1:14,56

5 Oberegelsbacher Ewi 2025 Einzelsitzer 33,60M1

15 Wöhrer Hans 2025 Einzelsitzer 40,96M2

8 Scheifei 2 1:20,74

8 Oberlechner Ernst 2025 Einzelsitzer 36,29M1

16 Klettl Lydia 2025 Einzelsitzer 44,45W2

9 Scheifei 12 1:21,66

25 Mittelzeit 2025 2025 Einzelsitzer 38,96M1

22 Bachmaier Walli 2025 Einzelsitzer 42,70W2

10 Scheifei 5 1:22,81

1 Kistei Franz 2025 Einzelsitzer 35,99M1

23 Schirm Jonny 2025 Einzelsitzer 46,82M2
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Scheifei Rodeln 2025

Salzburg

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 31.01.2025

11 Scheifei 7 1:22,89

6 Nill Herbert 2025 Einzelsitzer 35,89M1

28 Sjackie Kuipers 2025 Einzelsitzer 47,00M2

12 Scheifei 8 1:23,18

18 Wechselberg Franz 2025 Einzelsitzer 36,01M1

21 Schmitti Walter 2025 Einzelsitzer 47,17M2

13 Scheifei 3 1:33,88

10 Bachmaier Erwin 2025 Einzelsitzer 38,30M1

27 VAN Der Crone Heike 2025 Einzelsitzer 55,58W2

14 Scheifei 14 1:37,73

26 Möschl Hedwig 2025 Einzelsitzer 41,09W1

24 Möschl Loisi 2025 Einzelsitzer 56,64W2
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